
Altbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Laabertaler-Cup

Datum 14.09.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TSV Rottenburg 1

Spielort Rottenburg, MZH Laabertal  Gastmannschaft SG Regensburg 2

 

Heimmannschaft

TSV Rottenburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Krausnecker, Eva - - 1

4 Ross, Melanie - -

5 Hecht, Manuela, - - 15:00

7 Fleischmann, Sara - - 1 11:12

10 Lang, Lynn - -

11 Rudolphi, Lisa - - 2

12 Dobmann, Cornelia - -

15 Schulze, Vanessa - - 6

18 Hadersbeck, Sophia - -

21 Markus, Claudia - -

22 Högl, Anna - -

23 Cancar, Judith - -

30 Koinzer, Catharina - - 2

73 Rudolphi, Beate - -

A Spanner, Matthias - -

B Köhler, Lisa-Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG Regensburg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Frankenberger, Melanie - -

2 Weber, Lea - -

3 Unold, Leandra - - 7 1/1

4 Murr, Veronika - - 2

5 Fischer, Andrea - -

7 Gehrking, Lana - - 2

8 Reimann, Julia - - 1

9 Fuchs, Ronja - -

10 Zimmermann, Sarah - - 2

11 Englbrecht, Jana - - 0/1

13 Heller, Elisa - - 2

14 Sorg, Tabea - - 2

15 Unold, Timna - - 1 1/1

16 Hermann, Hannah Chinyere - -

17 Kiener, Magdalena - -

18 Mathes, Lea - - 2

A Wild, Markus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tröger, Simon - - - - -

Zeitn. Linke, Isabel - - - - - -

Sek. Kailich, Markus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Regensburg 2

Ergebnis 12:21 (12:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:04 0:1 Tor 4 Murr, Veronika

Heim 01:23 1:1 Tor 7 Fleischmann, Sara

Gast 02:05 1:2 Tor 14 Sorg, Tabea

Gast 02:27 1:3 Tor 4 Murr, Veronika

Gast 02:57 1:4 Tor 10 Zimmermann, Sarah

Gast 05:21 1:5 Tor 14 Sorg, Tabea

Gast 06:11 1:6 Tor 8 Reimann, Julia

Gast 07:57 1:7 Tor 7 Gehrking, Lana

Heim 08:30 2:7 Tor 11 Rudolphi, Lisa

Gast 09:11 2:8 Tor 10 Zimmermann, Sarah

Gast 10:45 2:9 Tor 3 Unold, Leandra

Heim 10:59 3:9 Tor 2 Krausnecker, Eva

Heim 11:12 2 Minuten 7 Fleischmann, Sara

Gast 11:15 3:10 7m mit Tor 3 Unold, Leandra

Gast 11:56 3:11 Tor 3 Unold, Leandra

Heim 12:21 4:11 Tor 30 Koinzer, Catharina

Gast 13:13 4:12 Tor 3 Unold, Leandra

Heim 13:48 5:12 Tor 15 Schulze, Vanessa

Gast 14:00 5:13 Tor 7 Gehrking, Lana

Heim 14:33 6:13 Tor 15 Schulze, Vanessa

Gast 15:00 6:14 Tor 3 Unold, Leandra

Gast 15:00 6:15 Tor 3 Unold, Leandra

Gast 15:00 6:16 Tor 13 Heller, Elisa

Heim 15:00 ohne Bericht 5 Hecht, Manuela,

Gast 15:00 6:17 7m mit Tor 15 Unold, Timna

Gast 15:00 6:18 Tor 13 Heller, Elisa

Heim 15:00 7:18 Tor 15 Schulze, Vanessa

Heim 15:00 8:18 Tor 30 Koinzer, Catharina

Gast 15:00 8:18 7m ohne Tor 11 Englbrecht, Jana

Gast 15:00 8:19 Tor 18 Mathes, Lea

Heim 15:00 9:19 Tor 11 Rudolphi, Lisa

Gast 15:00 9:20 Tor 18 Mathes, Lea

Heim 15:00 10:20 Tor 15 Schulze, Vanessa

Heim 15:00 11:20 Tor 15 Schulze, Vanessa

Heim 15:00 12:20 Tor 15 Schulze, Vanessa

Gast 15:00 12:21 Tor 3 Unold, Leandra
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